1472, in Terminis ducalibus in Łomza, praesentibus Boleslao et Janusio Ducibus Masoviae, celebratis. Serenissimus Janusius Dux Masoviae inter Joannem, Ratiborium, Martinum, Albertum, Petrum de Cibory ex armis Kościeszka, posuit vadum.

1473, in Zambrowo. Joannes Dux Masoviae, 2 mansos paludinum Vito, Dominico, Andreae et Kołak de Cibory filii Petri pro 7 sexagenis vendendo, contulit Privilegium perpetuum.

1473, in Terminis ducalibus per Boleslaum et Janussium Duces Masoviae celebratis in Łomza. Vitus, Dominicus, Kołak fratres germani de Cibory scribunt se.

1475, in Actis terrestribus Łomzensibus. Thomas et Petrus de Cibory scribunt se.

1476, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stanislaus, Alexius filii olim Nadborii de Cibory, Vito, Kołakoni et Dominico de Cibory transactionem faciunt.

1477, ibidem. Stanislaus, Joannes filii Ratiborii, Albertus, Petrus, Martinus, Stiborius, Michael filii Joannis de Cibory scribunt se.

1478, ibidem. Nicolaus, Andreae, Marco, Matthiae filiis olim Dominici de Cibory facta transactio.

1484, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Marcus de Cibory et Joannes de Cibory, ac Petrus de Cibory, tum Michael atque Stanislaus de Cibory scribunt se.

1485, in Actis terrestribus Łomzensibus. Marcus filius olim Dominici de Cibory, Mathias, Nicolaus, Stanislaus et Alexius filii olim Nadborii de Cibory scribunt se.

1485, ibidem. Stiborius, Michael et Joannes de Cibory scribunt se.

1485, in Actis terrestr. Łomzensibus. Petrus, Martinus, Derslaus, Paulus, Thomas, Gregorius filii olim Alberti de Cibory scribunt se.

1485, ibidem. Vitus de Miloiowa gora scribit se.

1486, ibidem. Joannes filius Kołak de Cibory scribit se.

1496, ibidem. Nicolaus, Marcus filii olim Dominici de Cibory alias Dąbrowka scribunt se.

1496, ibidem. Nicolaus filius Ratiborii de Cibory scribit se.

1497, in Actis terrestribus Colnensibus. Stiborius, Joannes, Paulus, Jacobus filii olim Thomae de Cibory transactionem faciunt. Quam transactionem Anna Dux Masoviae confirmavit anno 1526 per suum Privilegium.

1498, in Actis terrestribus Łomzensibus. Adam et Joannes filii olim Cristini de Cibory scribunt se.

1503, ibidem. Stephanus filius Viti de Miloiowa gora scribit se.

1503, ibidem. Alexius Wspiniek de Cibory Dąbrowka scribit se.

1503, ibidem. Stanislaus filius Joannis de Cibory scribit se.

1503, ibidem. Leonardus, Petrus, Mathias et Andreas de Cibory Dąbrowka scribunt se.

1504, ibidem. Derslaus filius Alberti de Cibory, Michaeli filio Joannis de Cibory transactionem fecit.

1504, ibidem. Stiborius filius Joannis de Cibory scribit se.

1504, ibidem. Paulus, Ządzian, Stephanus, Gregorius, Laurentius, Mathias et Michael filii olim Stanislai de Cibory.

Ządzian czyli raczej Zędzian imię dawne tu oznacza: bo dawniej takiego imienia bardzo wiele różnych domów używało, o czém w rozmaitych aktach publicznych dosyć czytałem.

1504, in Actis terrestribus Łomzensibus. Petrus, Andreas, Nicolaus, Mathias, Bartholomaeus filii Bartholomaei de Cibory scribunt se.

1504, ibidem. Andreas, Jacobus filii Kołakonis de Cibory scribunt se.

1504, ibidem. Mirzon de Cibory scribit se.

1505, ibidem. Marcus filius olim Dominici de Cibory Dąbrowka, Michael, Paulus filii Stiborii, Albertus, Andreas filii Michaelis, Derslaus, Thomas filii Alberti, Philippus, Mathias, Jacobus filii Petri de Cibory scribunt se.

1506, ibidem. Nicolaus, Cristinus et Kołak filii Andreae de Cibory Dąbrowka scribunt se.

Od tego imienia Kołak, wieś Cibory Kołaczki nazwisko swoje wzięła.

1510, in Actis terrestribus Łomzensibus. Mathias et Martinus filii olim Joannis de Cibory scribunt se.

1505, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Martinus, Michael, Stiborius filii Joannis, Derslaus, Thomas, Gregorius, Paulus filii Alberti de Cibory scribunt se.

1512, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Mathias olim Joannis filius de Cibory Miloiowa gora scribit se.

1521, ibidem. Erasmus, Salomon filii olim Bartholomaei de Cibory Miloiowa gora, et Mathias filius olim Joannis, ac Bartholomaeus filius olim Viti de Cibory Miloiowa gora scribunt se.

1527, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Georgius et Jacobus filii Stephani de Cibory Miloiowa gora scribunt se.

1529, ibidem. Bernardus filius Joannis de Cibory scribit se.

1540, Craeoviae. Sigismundus Rex Poloniae, Jacobum filium Stephani de Cibory exprimendo, contulit Privilegium.

1575, in Actis castrensibus Zambroviensibus. Mathias filius olim Jacobi de Cibory Miloiowa gora, Feliciano fratri suo germano de ibidem, bona sua in Cibory Szpinki jacentia donat.

1579, ibidem. Simon filius olim Nadborii de Cibory Dąbrowka, et Sophia filia olim Nicolai de Zambrzyca Krole consors ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1604, in Actis castrensibus Visnensibus. Job filius olim Alberti de Cibory Chrzony Miloiowa gora, Joachimo filio olim Stanislai, Balthasaro, Michaeli, Hieronimo, Jacobo, Christophoro filiis olim Alberti de Cibory Chrzony Miloiowa gora haeredibus, bona eadem obligat.

1670, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Simon Ciborowski camerarius terrestris Zambroviensis, filius olim Andreae Ciborowski, super bona Kobylino Kruszewo donationem adquisivit.

1697, in Actis castrensibus Goniądzensibus. Simon Ciborowski camerarius terrestris Zambroviensis, olim Andreae Ciborowski filius, in Kruszewo Kobylino haeres, suo et Ludovici, Stanislai, Caroli, Constantiae, Martiannae, Catharinae, Theresiae et Annae Ciborowskich filiorum et filiarum suorum cum olim Hedvigi Kulikowska consorte sua progenitorum nominibus, bona in Ołdaki jacentia, suprascriptos liberos suos post eandem Hedvigim Kulikowska matrem eorum concernentia donat.

1711, in Actis castrensibus Visnensibus. Ludovicus filius olim suprascripti Simonis Ciborowski in Kruszewo Kobylino haeres, Annae Ciechanowiecka olim Sebastiani Ciechanowiecki filiae, primi olim Vladislai Rozniatowski de Szepietowo Żaki haeredis, secundi ad praesens voti consorti suae summam inscribit.

1726, in Actis castr. Zambroviensibus. Catharina olim Sebastiani Ciechanowiecki cum olim Dorothea Prątnicka procreata filia, virgo innupta, Josepho, Joanni, Antonio, Alberto et alteri Joanni, nec non Mariannae Ciborowskim, Ludovici Ciborowski ex Anna Cie-

chanowiecka sorore sua germana procreatis filiis et filiae, jam vero sororinis suis germanis de summa cedit.

1727, in Actis castr. Goniądzensibus. Josephus, Joannes, Antonius, Albertus et alter Joannes, nec non Marianna Ludovici Ciborowski ex Anna Ciechanowiecka, olim Sebastiani Ciechanowiecki et Dorotheae Prątnicka conjugum Ciechanowieckich filia, procreati filii et filia cessionem obtinuerunt.

1732, in Actis castr. Branscensibus. Josephus, Joannes, Albertus et alter Joannes, atque Simon, nec non Marianna Ciborowsky, olim Ludovici Ciborowski cum Anna Ciechanowiecka primo Vladislai Rozniatowski, secundo voto ejusdem olim Ludovici Ciborowski consorte procreati filii et filia transactionem obtinuerunt.

1734, in Actis castr. Branscensibus. Marianna Ciborowska olim Ludovici Ciborowski cum Anna Ciechanowiecka primo Vladislai Rozniatowski, secundo voto ejusdem Ludovici Ciborowski consorte procreata filia, et Paulus Zaręba in Szepietowo Żaki haeres, olim Joannis Zaręba filius, maritus ejus, seu invicem conjuges scribunt se.

1756, in Actis castrensibus Visnensibus. Franciscus Ciborowski, Casimiri Ciborowski filius, olim Joannis Ciborowski nepos, de Sikory Bartkowięta haeres, Dominicæ Kapiczanka olim Michaelis Kapica cum Rosalia Jamiołkowska procreatae filiae, consorti vero suae summam inscribit.

Ta Dominika z domu Badziów Kapiców pochodzi.

1756, in Actis castrensibus Visnensibus. Theresia filia Pauli Milewski cum olim Thecla Truszkowska matrimonialiter procreata, consors vero Mathiae Ciborowski de Sikory Bartkowięta haeredis, Casimiri Ciborowski filii, in bonis Koniecki Wądołowo et Rutki Nory sortis maternae haeredissa scribit se.